[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2075/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
Assunto: Substituir placa de denominação de logradouro público de ruas do bairro Jd. São Jorge.
Justificativa: Algumas ruas do bairro Jd. São Jorge encontram-se com as placas de denominação totalmente apagadas, impossibilitando a leitura de nomes. Se faz necessário a troca urgente de forma a garantir a adequada orientação dos transeuntes e a localização dos endereços.
Indicação: Solicita que a Secretaria competente faça a averiguação e posterior troca de placas de denominação de logradouro nas ruas do bairro.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 21 de agosto 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

2075

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Substituir placa de denominação de logradouro

público de ruas do

bairro Jd. São Jorge.

Justificativa:

Algumas ruas do bairro Jd. São Jorge encontram

-

se com as placas

de denominação totalmente apagadas, impossibilitando a leitura de nomes. Se

faz necessário a troca urgente de forma a garantir a

adequada orientação dos

transeuntes e a localização dos endereços.

Indicação:

Solicita que a Secretaria competente faça a averiguação e posterior

troca de placas de denominação de logradouro nas ruas do bairro.

Requer que a presente Indicação

não

seja arqu

ivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

21

de agosto

2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT

        INDICAÇÃO N.º  2075 / 2017   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:   Assunto :   Substituir placa de denominação de logradouro  público de ruas do  bairro Jd. São Jorge.   Justificativa:   Algumas ruas do bairro Jd. São Jorge encontram - se com as placas  de denominação totalmente apagadas, impossibilitando a leitura de nomes. Se  faz necessário a troca urgente de forma a garantir a  adequada orientação dos  transeuntes e a localização dos endereços.   Indicação:   Solicita que a Secretaria competente faça a averiguação e posterior  troca de placas de denominação de logradouro nas ruas do bairro.   Requer que a presente Indicação  não   seja arqu ivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.             Valinhos,  21  de agosto   2017     ALÉCIO MAESTRO CAU         Vereador PDT